Zweiseitiger Hakenwagen
Artikel-Nr.: 7500033 | HAW 605/675/1460 2/6HP

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Rastermaf:
Nutzlast:

Gewicht:

Breite:
Tiefe:

. )
¢ y & Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

400 mm
300 kg
7 kg
605 mm
675 mm

1460 mm

Hakenwagen fur Transport und Lagerung von Sterilgutkérben und anderen, zum Anhangen an Hakenwagen

geeigneten Artikeln.

Wagen komplett aus hochwertigem Edelstahl, stabile, selbsttragende und hygienische Konstruktion.

Rohrrahmengestell aus Vierkantrohr mit gebogenen Ecken, zweiseitig mit fest aufgeschweiten Hakenpaaren

zum Einhangen z. B. von Sterilgutkdrben. 4 Abweiserrollen aus Polyethylen dienen als Anfahrschutz, schiitzen

sowohl den Wagen rundum als auch bauseitige Wande vor Beschadigungen. Wagen fahrbar auf 4 Lenkrollen,

davon 2 mit Totalfeststellern, mit Rickenlochbefestigung.
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